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
тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Голосіївський (вул. Майкопська, м. «Де-
міївська», 14 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, вигоди в будинку, меблі, для дів-
чини) - 2,3 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Голосіївський (одна кімната, 16 кв.м, всі 
вигоди, приват. будинок, м. «Либідська», 
«Деміївська») - 3,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: 525-47-18.
·	Голосіївський (пр. Науки, 16 кв.м, телевізор, 
холодильник, пральна, с/в в будинку, для сім’ї) 
- 3 тис.грн. Тел.: (096) 858-42-53.

·	Голосіївський (с.Чапаєвка, м. «Видубичі», 
вул. Ліснича, 17/4 кв.м, меблі, холодильник, 
пральна машина, телевізор, душ, туалет в 
будинку, гаряча та холодна вода, 2 свердло-
вини) - 4,5 тис.грн. Тел.: (098) 647-26-38.
·	Дарницький (Бортничі, койко-місце для 
хлопця, 10 хв. до м. «Бориспільська») - за 
домовленістю. Тел.: (097) 102-70-03.
·	Дарницький (вул. Садова, м. «Славутич», 
2-пов., 2 кімнати, 66/30/8 кв.м, телевізор, хо-
лодильник, пральна, душова, 2 дивани, гар-
нітур кухон., бойлер, озеро у дворі, Дніпро 
поряд) - 7 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич», бу-
динок). Тел.: (095) 094-82-60.
·	Дарницький (пров. Бортницький, м. «Бо-
риспільська» - 5 хв., 2-пов., цегл., сучасний, 
4 кімнати, кухня 25 кв.м, ремонт, метало-
пластикові вікна, джакузі, гаряча вода, опа-
лення, 2 с/в, меблі, побутова техніка) - 10 
тис.грн. Тел.: (067) 594-37-13.
·	Деснянський (Биківня, 10 хв. від м. «Лі-
сова», 1 кімната, всі вигодит в будинку, меблі, 
телевізор, пральна-автомат, холодильник, ін-
тернет) - 4 тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	Деснянський (Биківня, 2 кімнати, 60/38/10 
кв.м, дизайнерський євроремонт, нов. меблі, 
всі вигоди в будинку, пральна-автомат, холо-
дильник, два телевізори, 10 хв. до м. «Лісова») 
- за домовленістю. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Деснянський (Биківня, 2 кімнати, кухня, 28 
кв.м, кухня 7 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, 2-спальне ліжко, стінка, гарнітур) 
- 4 тис.грн. Тел.: (096) 858-42-53.
·	Дніпровський (вул. Сновська, кімната 15 
кв.м, кухня 7 кв.м, холодильник, телевізор, 
пральна, інтернет, вигоди на вулиці) - 3,5 
тис.грн. Тел.: (099) 026-63-55.
·	Печерський (вул. І.Менделєєва, 10 хв. до м. 
«Либідська», «Дружби народів», частина бу-
динку, підселення) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 912-51-81.
·	Подільський (вул. Білицька, 360 кв.м, 4 
спальні, 3 с/в, сауна, гараж 50 кв.м) - 30 тис.
грн, торг. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Подільський (вул. Золочевського, 2-пов., 
цегл., 220 кв.м, гараж в будинку, камінна 
зала, 3 спальні, басейн у дворі, фруктовий 
сад, м. «Мінська» - 12 хв., озера, парк) - 550 
у.о., торг. Тел.: (097) 557-51-09.
·	Святошинський (вул. Верховинця, частину 
будинку, 2 кімнати, всі вигоди) - за домов-
леністю. Тел.: (093) 148-22-27.
·	Святошинський (вул. Кузнєцова, окрема 
квартира, окремий вхід, для сім’ї з двох 
людей, без дітей та без тварин) - за домов-
леністю. Тел.: (093) 148-22-27.
·	Святошинський (вул. Маршака, кімната 28 
кв.м, меблі, побутова техніка, телевізор, га-
ряча та холодна вода, для однієї людини, м. 
«Академмістечко» пішки) - 3 тис.грн. Тел.: 
(066) 927-88-67.
·	Солом’янський (вул. Польова, кімната, по-
бутова техніка, вигоди в будинку, для двох 
дівчат) - 3 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Шевченківський (вул. Р.Зорге, кімната 14 
кв.м) - за домовленістю. Тел.: (096) 968-25-45.

зніму 
·	Деснянський (Троєщина, Биківня), у госпо-
даря. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Лівий берег (для себе), у господаря. Тел.: 
(094) 927-07-22.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (068) 122-
83-02.

Київська область
куплю 

·	БРОВАРИ (для себе), у господаря. Тел.: 
(063) 267-67-82.
·	БРОВАРСЬКИЙ, Бориспільський р-н, до 
20 тис. у.о. Тел.: (063) 715-89-44.
·	БУЧА, ВОРЗЕЛЬ, ІРПІНЬ (будинок або дачу, 
для себе), у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	ДО 100 КМ ВІД КИЄВА (будинок або дачу, 
для себе) або візьму в оренду з правом ви-
купу. Тел.: (050) 831-41-65.
·	ДО 60 КМ ВІД КИЄВА (вздовж залізниці, всі 
вигоди) до 5 тис. у.о. Тел.: (098) 454-57-19.
·	ДО 70 КМ ВІД КИЄВА (житло), до 200 тис.
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
мовленістю. Тел.: (095) 620-75-01.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 50 км від 
Києва, будиночок літ. метал. 4х5 м, 6 сот., 
садове товариство, можливо збільшити 
площу, берег озера, річка, ліс, вокзал, авто-
вокзал, магазин, навколо сусіди збудовані, 
електроенергія, дорога) - за домовленістю. 
Тел.: (066) 921-89-92.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, масив «Са-
довий», 15 сот., під забудову, поряд вокзал, 
школа) - 46 тис.грн, торг. Тел.: (094) 929-19-41.
·	БЕРЕЗОВЕ (Обухівський р-н, 12 сот., під 
забудову, фруктові дерева, гарне озеро, ліс, 
біля с.Старі Безрадичі, маршрутка) - за до-
мовленістю. Тел.: 525-25-71.
·	БЗІВ (Бориспільський р-н, 1 га, поряд річка, 
ліс) - 550 у.о./сот. Тел.: (095) 477-34-86.
·	БІЛА ЦЕРКВА (передмістя, дача, кооп. 
«Дружба», 2-пов., житлова, кап., всі вигоди, 
9 сот., колодязь, сад) - 23 тис. у.о. Тел.: (098) 
129-45-37.
·	БІЛА ЦЕРКВА (район з-ду «Білфарма», 8,5 
сот., вода, електроенергія, заїзд) - 3,7 тис. 
у.о. або обміняю на автомобіль. Тел.: (068) 
887-18-96.
·	БІЛОГОРОДКА (К.-Святошинський р-н, 
22 сот., гараж 100 кв.м, колодязь, газ біля 
огорожі) недорого. Тел.: (097) 742-18-37.
·	БОБРИК (Броварський р-н, 2,5 га, приват.) 
- 250 у.о./сот. Тел.: (067) 938-74-34.
·	БОБРИК (Броварський р-н, 40 км від 
Києва, ліс, озеро, залізниця поряд, недобу-
дований будинок, 5х9 м). Тел.: 384-49-41.
·	БОБРИК (Броварський р-н, 7,7 сот., на від-
стані, 2 кімнатних блоки 15 кв.м та 9 кв.м, 
на фундаменті, поряд ліс, озеро) - 2,9 тис. 
у.о. Тел.: (097) 625-29-98.
·	БРОВАРИ (кооп. «Волошка», ст.Жердова, 10 
сот.) - за домовленістю. Тел.: (066) 596-73-37.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, ОСГ, 7,5 сот., 
район Яблунька, газ, електроенергія, вода 
поряд) - 7,5 тис. у.о. Тел.: (067) 967-71-43.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, під забу-
дову, 9,2 сот., поруч парк, озеро, електро-
підстанція) - 20 тис. у.о. Власник. Тел.: (094) 
899-53-91.
·	БУЧА (район «Яблунька», 7,5 сот., ОСГ, 
газ, електроенергія, вода по вулиці) - 6 тис. 
у.о. Тел.: (093) 635-12-90.
·	БУШЕВЕ (Білоцерківський р-н, 2 км до 
Блакитного озера, ліс, р.Рось, 10 сот. під за-
будову, центр села, 20 сот. ОСГ) - 2 тис. у.о. 
Тел.: (099) 049-08-02.
·	БУШЕВЕ (центр, 12 сот., цегл. коробка під 
дахом, 40 кв.м, старий сад, асфальт, під’їзд, 
р.Рось, ліс, Блакитне озеро, електричка - 3 км, 
маршрутка) - 1,5 тис. у.о. Тел.: (096) 327-47-25.
·	ВАСИЛЬКИ (Бориспільський р-н, біля 
с.Старе, 2 ділянки по 12 сот., електрое-
нергія, під’їзд) - за домовленістю. Термі-
ново. Тел.: (067) 505-91-68.
·	ВАСИЛЬКІВ (6 сот., можна під забудову, 
документи готові) - за домовленістю. Тел.: 
(066) 345-81-14.
·	ВАСИЛЬКІВ (Погребищенська міська 
рада, 11 сот., під садівництво, приват.) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 413-58-61.
·	ВЕДМЕДІВКА (Миронівський р-н, 60 
кв.м, 3 кімнати, мансарда, с/в, душ, вода, 
опалення, ванна, обкладений піноблоками, 
32 сот.) - 10 тис. у.о. Тел.: (097) 521-15-66.
·	ВЕЛИКА ВІЛЬШАНКА (Васильківський 
р-н, 28 сот., під забудову, поряд всі ко-
мунікації, гарний транспортний розв’язок) 
- 300 у.о./сот. Тел.: (097) 432-04-55.
·	ВЕЛИКА ВІЛЬШАНКА (Васильківський 
р-н, 28 сот., під забудову, поряд всі ко-
мунікації, прямокутна) - за домовленістю. 
Тел.: (097) 432-04-65.
·	ВЕЛИКА ВІЛЬШАНКА (Васильківський 
р-н, вул. Поліська, 25 сот., під забудову, 
центр, поряд всі комунікації, рівна) - за до-
мовленістю. Тел.: (095) 753-40-86.
·	ВЕЛИКА ВІЛЬШАНКА (Васильківський р-н, 
вул. Поліська, 28 сот., всі комунікації поряд, 
рівна) - 300 у.о./сот. Тел.: (095) 753-40-86.
·	ВЕЛИКИЙ КАРАШИН (Макарівський р-н, 
53 км від Києва, під забудову, квадратна, газ, 
електроенергія, колодязь, ліс, озеро - 100 м, 
асфальтована дорога, мальовниче місце) - 
6,5 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 209-94-83.
·	ВЕРЕМ’Я (Обухівський р-н, 15+15 сот., під 
забудову) дешево. Тел.: (098) 841-91-84.
·	ВЕСЕЛИНІВКА (Баришівський р-н, стара 
хата, пічка, є будивля з другим поверхом, 
можна під житло, місце для с/в, кухні, 3 кім-
нати, 45 сот., електроенергія, газ, колодязь, 
туалет, міцний фундамент, підвал, сад, 2 
в’їзди) - 6,5 тис. у.о. Тел.: (066) 786-80-28.
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